
 
 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČO 00845451 DIČ CZ00845451 

1/1  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu 

 
 

  

 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 k zadávacím podmínkám 
 
Veřejná zakázka:   Zateplení půdy, oprava střechy, výměna střešní krytiny BD Zlepšovatelů 6, 8, 10, 12, Ostrava-

Hrabůvka“ 

 
Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

                Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

                zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

                IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákona“) zasláním a 

zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 21. 2. 2017 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace k 

zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

Dotaz č. 12 Dobrý den, 

dle místního šetření ze dne 21.2.2017 a jednání s projektantem na stavbě, zasíláme dle dohody 

oficiální cestou doplňující dotazy: 

11.1 – bylo dohodnuto, že projektant upřesní položku bourání komínů a sutí novým výpočtem 

(výšky bourání cca 2,8 m; 2,1 m, délka komínů 1,1 m) 

11.2 – prořez u OSB není dostačující pro tuto skladbu podlahy, položka vychází z bednění 

stropů nikoliv podlah s podporou co 1m 

11.6 – záchytný systém je nutné ukotvit jinak, než pouze k jedné krokvi nebo navrhnout jiné 

řešení např.: konstrukcí přes dvě a více krokví 

Odpověď č. 12 11.1 – dotaz již zodpovězen ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 a ve vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 4. 

11.2 – dotaz již zodpovězen ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 4. 

11.6 - dotaz již zodpovězen ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 a ve vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 4. 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 
Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 
 
 

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: JIH/015127/17/INV/Dec VZ 01.17 
Sp. zn.:     

  
Vyřizuje: Bc. Monika Decková, DiS. 

Telefon: +420 599 430 274 
E-mail: monika.deckova@ovajih.cz 

  
Datum: 22. 2. 2017 

   

 všem dodavatelům  
 - zde -  
   
   
   

Ing. Lubomír Burdík 

vedoucí odboru investičního 

javascript:redirectSpis()

		2017-02-22T15:49:00+0100




